「建材ナビ」 弊社運営サイトビドーパル掲載報告
拝啓

 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、弊社運営の通販サイト「ビドーパル」の４大サービスが、国内最大級の建築検索サイト「建材ナビ」で

紹介されました。下のリンクより詳細ページが確認できますので、是非ご覧いただけるようお願いいたしま

す。

敬具
記

・「優れた検索システム」紹介ページ

・「楽天・Yahoo!・amazonとの連動」紹介ページ

・「ランクシステムとシークレット価格」紹介ページ

・「充実したセール企画」紹介ページ

以上

https://www.kenzai-navi.com/
https://www.kenzai-navi.com/main/seihin.php?s=23556
https://www.kenzai-navi.com/main/seihin.php?s=23556
https://www.kenzai-navi.com/main/seihin.php?s=23554
https://www.kenzai-navi.com/main/seihin.php?s=23554
https://www.kenzai-navi.com/main/seihin.php?s=23557
https://www.kenzai-navi.com/main/seihin.php?s=23557
https://www.kenzai-navi.com/main/seihin.php?s=23558
https://www.kenzai-navi.com/main/seihin.php?s=23558